CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[logpeMHUK HOKHUYHBINM NTHEBMATUUYECKUM
TST25P

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 1 5/16

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A TST25P

(A)

Oowuii éuo (General View)

NO | Description Onucanne K(:;]II;BO’
1 RAMP Anmnapenb 4
2 BASE OcHoBaHune 1
3 LEVER PIN IITHdT HOKHUIHOTO MEXaHI3Ma 4
4 THICKER LEVER Peraar HO)KHUIHOTO MEXaHU3Ma 2

BHYTPEHHUU
5 THINNER LEVER Pbruar HOXXHUYHOTO MEXaHU3Ma BHEIIHUI 4
6 JOINT PIPE TpyOxka coequHUTENbHAS 2
7 LOCKING BAR Cromop 4
8 SUPPORT LEVER Poruar onopusrit 2
O | LOCKING FIXED AXLES Och puKcCHpOBaHHAS 2
10 | LEVER SPACER [IpocTaBka peryara 2
11 | SLIDING LOCKING LEVE Peruar cronopa 2
12 | LOCKING JOINT PLATE [TnactiuHa GIOKKMPOBOYHAS 1
13 | AIR CYLINDER Hunuaap nHeBMaTHUECKUMA 1
14 | LEVER PIN IITH(T HOKHAYHOTO MEXaHH3Ma 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[logpeMHUK HOKHUYHBINM NTHEBMATUUYECKUM

TROMMELBERG TST25P

KondupenunanbHo 2 5/16

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A TST25P

15 | AIRBAG [TaeBmMaTuk 1
16 | AIR BAG COVER Koxyx 1
17 | SCREW M10X20 Bunt M10X20 4
18 | CROSS AXES Mtudpt 2
19 | WASHER [aii6a 4
20 | OIL BEARING [ToamunHuK MacCIITHBINA 2
21 | SELF-LOCKING NUT M20 laifka caMOKOHTpSIIAsCS 2
22 | STRENGHTENING RIB Pebpo xectkocTu 4
23 | PEDAL CONTROL [Nemans ynpaBieHus 1

IInamegpopma u noovemnvie nanwvt (Platform and Arms)




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[logpeMHUK HOKHUYHBINM NTHEBMATUUYECKUM
TST25P

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 3 5/16

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A TST25P

NO | Description Onncanne K(;];BO’
25 | SIDE COVER [TnactuHa muatdopmbl OOKOBast 2
26 | MIDDLE COVER [Tmactuna mwiaThopMbl CpeAHHHAS 1
27 | FOOT GUARDS 3anura i Hor 2
28 | SCREW M6*15 Bunt M6*15 8
29 | WASHER [Taii6a 8
30 | FIXED SUPPORT [Inactuna kpenexHast 4
31 | LEVER PIN tudT namst 4
32 | ARM GUIDE Kopnyc namnsr 4
33 | ARM YacTp nansl BbIJIBIKHAS 4
34 | ADAPTER Ynop 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[logpeMHUK HOKHUYHBINM NTHEBMATUUYECKUM
TST25P

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 4 5/16

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A TST25P

(B)

Ilneemamuueckan cucmema, nedans ynpaenenua (Pneumatic System / Pedal Control)

C2010

C2013




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

TST25P

5

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[logpeMHUK HOKHUYHBINM NTHEBMATUUYECKUM

5/16

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A TST25P

NO | ART. | Description Onucanne K(::II;BO’
1 C2001 AIR SPRING ITHeBMaTHK 1
2 C2002 L-SHAPED COUPLING 1/4" M duTHHT YrIIOBOIl ¢ BHEILIHEH pe3b0oit 1/4" 1

FOR PIPE @910 MM i Tpyo @10 MM
3 C2003 AIR PIPE TpyOxa mHeBMaTHYECKas 1
4 C2004 CYLINDER Humuaap 1
5 C2005 STRAIGHT MALE CONNECTION | ®uruHr npsiMoii ¢ BHelHei pe3ndoit G1/8" 1

G1/8" PIPE 910 MM i Tpyo 910 MM
6 C2006 JOINT MydTa coeuHHUTENBHAS 1
7 C2007 AIR PIPE BEND JOINT OUTHHT YTIIOBOI 1
8 C2008 AIR PIPE JOINT OUTHHT TIpIMON 2
9 C2009 SILENCER I'mymmrens 2
10 C2010 PEDAL VALVE ITenanb ¢ kIanaHoM 1
11 C2011 M8 BOLT Bont M8 4
12 C2012 PEDAL PROTECT COVER Kpeika 3amurHas neganu 1
13 C2013 M6*15 BOLT Bont M6*15 2
14 C2014 CONNECTING PLATE IInanka coequHUTENBHAS 2
15 C2015 M8*30 BOLT Bont M8*30 4




